
证券代码：300948      证券简称：冠中生态    公告编号：2022-036 

青岛冠中生态股份有限公司 

关于拟中标项目的提示性公告 

近日，青岛冠中生态股份有限公司（以下简称“公司”）作为联合体

牵头人与联合体成员上海天夏景观规划设计有限公司（以下简称“上海天

夏”）参与了“淄博高新区四宝山区域生态建设综合治理项目-水体生态

修复项目”的公开招标。2022年5月5日，淄博市公共资源交易中心（网址： 

http://ggzyjy.zibo.gov.cn/TPFront/infodetail/?infoid=3bcb37dc-5

af5-40e1-b653-2a74d53f1d16&categoryNum=002001005010）发布了上述

项目的中标候选人公示，公司与上海天夏为第一中标候选人，预中标价为

117,334,800.00元。现将有关情况说明如下： 

一、拟中标项目公示情况 

1、项目名称：淄博高新区四宝山区域生态建设综合治理项目-水体生

态修复项目 

2、项目编号：ZBGXQGC2022027 

3、招标单位：淄博高新城市投资运营集团有限公司 

4、预中标价：117,334,800.00元 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



5、建设规模：淄博高新区四宝山区域生态建设综合治理项目-水体生

态修复项目，主要进行太平水库红线区域内的水生态修复及相关配套设施

等。 

6、工程地址：淄博高新区 

7、拟中标情况：青岛冠中生态股份有限公司（联合体成员：上海天

夏景观规划设计有限公司）为第一中标候选人。公司作为联合体牵头人负

责项目的除设计外的采购、施工、竣工验收、移交、保修及与总承包工作

相关的配合和服务等工作，上海天夏作为联合体成员负责项目的全部设计

工作。 

8、公示时间：2022年5月6日至2022年5月9日 

二、拟中标项目对公司业绩的影响 

公司作为淄博高新区四宝山区域生态建设综合治理项目-水体生态修

复项目的第一中标候选人联合体牵头单位，预中标价为117,334,800.00

元，若公司最终能够签订正式项目合同并顺利实施该项目，将对公司经营

业绩产生积极影响，且不会影响公司经营的独立性。 

三、风险提示 

截至本公告披露日，相关项目中标候选人公示期尚未结束，公司及上

海天夏尚未收到相关项目的中标通知书，能否收到中标通知书、签订正式

项目合同以及项目实施尚存在不确定性，后续具体事项待公司签署项目合

同后另行公告。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。 



特此公告。 

青岛冠中生态股份有限公司 

                                    董事会 

     2022年5月9日 


